
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 
 

Số: 129/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hộ Độ,
 
ngày 14 tháng 8 năm 2024 

_______________________ 

…
4
…,

 
ngày ... tháng ... năm … 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỘ ĐỘ

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị quyết số 129/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh “Quy định tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an ninh trật tự; 

tiêu chí về số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng 

và các mức chi đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa 

bàn tỉnh Hà Tĩnh”; 

 Căn cứ Quyết định số 1954/QĐ-UBND ngày 9/8/2024 của UBND tỉnh về 

số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật 

tự trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Hộ Độ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở 

các thôn trên địa bàn xã Hộ Độ như sau: 

1. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thôn Liên Xuân, xã Hộ Độ. 

- Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Tuyển  

- Sinh ngày: 20/10/1957  

- HKTT: Thôn Liên Xuân, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ phó: Nguyễn Văn Vinh  

- Sinh ngày: 10/8/1958 

- HKTT: Thôn Liên Xuân, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ viên: Ông Nguyễn Đình Sơn  

- Sinh ngày: 02/10/1967    

- HKTT: Thôn Liên Xuân, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 



2 
 

2. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thôn Trung Châu, xã Hộ Độ. 

- Tổ trưởng: Ông Phan Thanh Sơn  

- Sinh ngày: 05/5/1966 

- HKTT: Thôn Trung Châu, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ phó: Ông Trần Đình Tuyết  

- Sinh ngày: 10/12/1955 

- HKTT: Thôn Trung Châu, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ viên: Bà Nguyễn Thị Hoa  

- Sinh ngày: 07/04/1985  

- HKTT: Thôn Trung Châu, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

3. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ. 

- Tổ trưởng: Ông Lê Duy Sáu  

- Sinh ngày: 15/3/1971 

- HKTT: Thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ phó: Ông Lê Doãn Tĩnh 

- Sinh ngày: 02/8/1959 

- HKTT: Thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ viên: Bà Nghiêm Thị Thanh Dung 

- Sinh ngày: 11/3/1993 

- HKTT: Thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

4. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thôn Xuân Tây, xã Hộ Độ. 

- Tổ trưởng: Ông Trần Vân Hải  

- Sinh ngày: 10/02/1966 

- HKTT: Thôn Xuân Tây, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ phó: Ông Nguyễn Văn Hoà 

- Sinh ngày: 20/5/1990 

- HKTT: Thôn Xuân Tây, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ viên: Bà Nguyễn Thị Ánh 

- Sinh ngày: 02/05/1985 

- HKTT: Thôn Xuân Tây, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh 

5. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thôn Nam Hà, xã Hộ Độ. 

- Tổ trưởng: Ông Trương Văn Luân  

- Sinh ngày: 15/06/1957 

- HKTT: Thôn Nam Hà, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 



3 
 

- Tổ phó: Ông Trương Hữu Sắc 

- Sinh ngày: 10/3/2002 

- HKTT: Thôn Nam Hà, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ viên: Ông Trương Văn Thao 

- Sinh ngày: 22/12/1952 

- HKTT: Thôn Nam Hà, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

6. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thôn Vĩnh Phú, xã Hộ Độ. 

- Tổ trưởng: Ông Đặng Văn Hương  

- Sinh ngày: 10/10/1970 

- HKTT: Thôn Vĩnh Phú, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ phó: Ông Trương Văn Hảo 

- Sinh ngày: 30/03/1961 

- HKTT: Thôn Vĩnh Phú, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ viên: Ông Trương Quang Miên 

     - Sinh ngày: 16/6/1972  

- HKTT: Thôn Vĩnh Phú, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

7. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thônTân Quý, xã Hộ Độ. 

- Tổ trưởng: Ông Lê Thế Liên  

- Sinh ngày: 01/4/1964 

- HKTT: Thôn Tân Quý, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ phó: Ông Trần Đình Sơn 

- Sinh ngày: 14/6/1972 

- HKTT: Thôn Tân Quý, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ viên: Ông Trương Quang Lộc 

- Sinh ngày: 13/3/1967 

- HKTT: Thôn Tân Quý, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

8. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thônĐồng Xuân, xã Hộ Độ. 

- Tổ trưởng: Ông Phan Đình Bé  

- Sinh ngày: 10/07/1954 

- HKTT: Thôn Đồng Xuân, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ phó: Ông Nguyễn Đình Quát  

- Sinh ngày: 30/03/1962 

- HKTT: Thôn Đồng Xuân, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 



4 
 

- Tổ viên: Ông Phạm Văn Hướng 

- Sinh ngày: 06/04/1972 

- HKTT: Thôn Đồng Xuân, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

9. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thôn Vĩnh Phong, xã Hộ Độ. 

- Tổ trưởng: Ông Trương Quang Hợp  

- Sinh ngày: 13/10/1965 

- HKTT: Thôn Vĩnh Phong, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ phó: Ông Nguyễn Văn Dũng  

- Sinh ngày: 20/07/1968 

- HKTT: Thôn Vĩnh Phong, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

- Tổ viên: Ông Nguyễn Trọng Thịnh 

- Sinh ngày: 10/10/1957 

- HKTT: Thôn Vĩnh Phong, xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, Tỉnh Hà Tĩnh 

Điều 2. Trách nhiệm, quyền hạn, thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại 

khoản 4 Điều 16 Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 14/8/2024. 

Văn phòng UBND xã, Trưởng Công an xã, Tài chính - Kế toán xã, các tổ 

chức đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 1; Điều 3; 

- UBND huyện Lộc Hà (để báo cáo); 

- Công an huyện Lộc Hà (để theo dõi).; 

- Lưu: VT, 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
                                                                                  Trương Bá Khanh 


		2024-09-25T19:47:21+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-09-26T10:23:29+0700




